电子通讯设备进校申请书

梧州市龙圩镇中心校:
本人子（女）     ，在贵校  年级  班就读。现因为
原因，我向贵校申请允许该生带手表电话回校,并承诺做到
以下几点:
一、严格遵守学校的有关手表电话等电子通讯设备使用管理制度并同意相关管理细则。在校园内不使用手表电话，特殊或紧急情况一定按学校要求正当使用。如果该生未遵守学校的规定不正当使用，则取消手表电话进校资格。
二、手表电话带进校后马上关机，自行放到指定位置保存好，保证不把手机借给其他同学使用，否则，按照第一条进行相关处理。
三、学校只提供统一场所统一存放手表电话，一概不负责保管手表电话。在学校期间，因电池自燃等不可抗力而造成手表电话损坏的，因各种原因造成遗失的，由本人自行承担所有责任。
四、手表电话带进校后马上关机，交给班主任保管，需要打电话的需经老师同意，课堂上禁止玩弄手表电话，手表电话出校园后方能开机使用。
五、学生手表电话号码：
特此申请，请予批准!

申请人（家长）：
申请日期：

班主任意见：                签名：

[bookmark: _GoBack]学校主管部门意见：          签名：